
Porovnání verzí TeamOnline PROFI/WS 
 
PROFI: 
TeamOnline ve verzi Profi je díky svým vlastnostem určen pro společnosti s vyššími 
nároky na přizpůsobení funkčnosti systému a jeho další rozvoj. Je schopen plně 
obsáhnout specifické potřeby společnosti a vytvořit individuální řešení s novými 
činnostmi, agendami a funkcionalitami.  
 
Součástí implementace TeamOnline Profi může být nastavení toku dokladů a přístupů 
podle firemní infrastruktury, úprava vzorů a typů užívaných dokladů a formulářů, 
rozsahu a způsobu vykonávaných činností, nastavení zasílání informací odpovědným 
osobám pomocí TeamReportera, nebo podpora web services a tvorba uživatelských 
dotazů.  
 
Samotné implementaci předchází tzv. "Projekt zavedení", který řeší vlastní způsob 
implementace, popis jednotlivých kroků a úprav, a to až do definic vzhledu jednotlivých 
formulářů. Jedná se o důležitý prvek v zavádění celého řešení podnikového informačního 
systému u klienta. 
 
 
WS (webstart): 
Základní verze programu TeamOnline obsahující nástroje pro vedení účetnictví včetně 
navazujících agend 
 
 
 

Porovnání verzí: WS PROFI 

Obchodní partneři   

subjekty, provozovny, osoby a kontakty ● ● 

obchodní případy, zakázky a projekty ● ● 

CRM ● ● 

správa aktivit (události, úkoly, telefonáty, emaily) ● ● 

marketing (cílové skupiny, kampaně) ● ● 

smlouvy ● ● 

automatická fakturace ● ● 

platební podmínky, limity, slevy ● ● 

načtení informací o subjektu z ARES, VIES, ORSR, 
CreditCheck 

● ● 

ověřování spolehlivosti plátce DPH a zveřejněných účtů ● ● 

kontrola platební morálky ● ● 

Nákup a prodej 

poptávky, objednávky, zálohové listy ● ● 

daňové doklady přijatých a poskytnutých záloh ● ● 

fakturace ● ● 

akční a sezónní cenové listy ● ● 

přepočet cen dle změn kurzového lístku ● ● 



hlídání minimálních marží ● ● 

rezervace (na zakázku; s časovou platností) ● ● 

podpora obchodních scénářů ● ● 

workflow ● ● 

hromadné akce ● ● 

Evidence majetku a zásob   

katalog produktů a služeb ● ● 

šarže a expirace ● ● 

výrobní čísla ● ● 

traceabilita ● ● 

hlídání minimálního množství na skladě ● ● 

čárové kódy ● ● 

inventury ● ● 

složené karty ● ● 

balení ● ● 

víceúrovňová oddělení zboží ● ● 

drobný majetek ● ● 

hmotný a nehmotný majetek ● ● 

odpisy rovnoměrné, zrychlené a kapacitní ● ● 

lokace zboží a majetku ● ● 

Ekonomika - finance - saldo   

agendy, knihy, vzory dokladů ● ● 

účetní typy ● ● 

střediska ● ● 

účetní skupiny subjektů a zboží ● ● 

podpora hospodářského období ● ● 

pokladny ● ● 

banky ● ● 

elektronické bankovnictví ● ● 

podpora cizích měn ● ● 

automatické účtování ● ● 

automatické párování ● ● 

automatický výpočet párovacího rozdílu dle povoleného 
rozdílu 

● ● 

automatické kurzové rozdíly ● ● 

návrh a tvorba vzájemných zápočtů ● ● 

analýza salda dle variabilního symbolu, subjektu a 
částky 

● ● 

pohledávky a závazky dle zpoždění ● ● 

Výstupy pro státní správu   



účetní výstupy ● ● 

rozvaha a výkaz zisků a ztrát ● ● 

DPH (řádné, opravné, dodatečné) ● ● 

kontrolní hlášení ● ● 

souhrnné hlášení ● ● 

Intrastat ● ● 

obaly EKO-KOM ● ● 

Manažerské výstupy   

analýza nákupu a prodeje ● ● 

analýza zakázek a rozpouštění nákladů ● ● 

TeamReporter (plánované zasílání výstupů e-mailem) ● ● 

Export/import   

PDF, ISDOC, Excel, Word, XML ● ● 

Google Apps (kalendář, gmail, kontakty) ● ● 

mail servery ● ● 

stahování kurzů ČNB ● ● 

Servis   

správa záručního a pozáručního servisu - lze přidat 

evidence zařízení partnera - lze přidat 

atributy zařízení - lze přidat 

evidence a dohledání náhradních dílů dle typu, roku a 
výrobního čísla 

- lze přidat 

plánování údržby a revize - lze přidat 

Variabilita   

uživatelsky definovatelná pole ● ● 

uživatelské pohledy ● ● 

úpravy vstupních formulářů ● ● 

úpravy sestav ● ● 

definice předchůdců a následníků dokladů ● ● 

definice stavů workflow ● ● 

spouštění akcí dle událostí ● ● 

firemní dashboardy ● ● 

uživatelské role ● ● 

řízení přístupu až na úroveň tabulek a polí ● ● 

práva pro čtení a zápis ● ● 

zamykání dokladů a období ● ● 

více úrovňová vnitrofiremní infrastruktura ● ● 

podpora jazyků ● ● 

podpora Windows, Linux, Mac OS ● ● 

 


